
Strona 1 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Legnica, dnia 28.05.2021r. 

 

 

Dotyczy postępowania: w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa 

remontów, napraw i modernizacji urządzeń w zakresie branży wymurówkowej 

i konstrukcyjno-mechanicznej sygn. TEMiA/02/2021. 

 

 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
 Zamawiający: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali 

Nieżelaznych Oddział w Legnicy, działając na podstawie art. 135 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem dotyczącym 

przedmiotowego postępowania, które wpłynęły do Zamawiającego. 

Pytanie nr 1: 

„W §2 ust. 1. Termin realizacji umowy 

WNOSIMY O DOPISANIE - ..pod warunkiem przekazania dokumentacji 

technicznej z dniem podpisania” 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2: 

„W  §3 ust. 7.3. WNOSIMY O DOPISANIE - 

zanimizowanej... ( zgodnie z wymaganiami RODO ).” 

 

 



Strona 2 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3: 

 „W  §3 ust. 7.4. WNOSIMY O DOPISANIE -  

,,zanimizowanej...( zgodnie z wymaganiami RODO).”  

Odpowiedź: 

  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4: 

„W  §4 ust. 2. WNOSIMY O DOPISANIE -  

Zamawiający  zobowiązuje się do : 

f) jak najszybszego informowania Wykonawcy o ewentualnych zmianach 

założeń, koncepcji dla  dokumentacji technicznej; 

g) jak najszybszego informowania Wykonawcy o wykrytych wadach, usterkach 

i brakach w przedmiocie umowy;  

h) nie zatrudniania pracowników Wykonawcy  w okresie trwania umowy i w 

ciągu 12 miesięcy od jej zakończenia; 
i) informowanie na bieżąco  Wykonawcy o posiadanych pomiarach czynników 

szkodliwych dla zdrowia (tj. hałas, zapylenie itp.) oraz wartościach NDS i 

NDN;” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 7 Istotne Warunki 
Umowy (część nr I) do SWZ w § 4 ust. 2, który otrzymuje brzemiennie: 

Zamawiający zobowiązuje się: 

a) do współdziałania z Wykonawcą w zakresie umożliwiającym 

Wykonawcy należyte wykonanie Usług; 

b) przekazać niezbędne informacje dotyczące terenu prac, mające 

wpływ na bezpieczeństwo i prawidłowość wykonania przedmiotu 

umowy, 

c) udostępnić Wykonawcy posiadaną dokumentację techniczną przed 

rozpoczęciem prac. W przypadku braku dokumentacji, 



Strona 3 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Zamawiający wyznaczy osobę, pod nadzorem której będą 

wykonywane roboty; 

d) udostępniać obiekt do remontu pracownikom Wykonawcy, 

umożliwiając realizacje zapisów umowy; 

e)  Zamawiający zobowiązany jest do terminowej zapłaty 

wynagrodzenia Wykonawcy na podstawie prawidłowo 

wystawionych faktur VAT; 

f) Jak najszybszego informowania Wykonawcy o ewentualnych 

zmianach założeń, koncepcji dla dokumentacji technicznej, 

g) Jak najszybszego informowania Wykonawcy o wykrytych wadach, 

usterkach i brakach w przedmiocie umowy 

 
 
Pytanie nr 5: 

 

„W  §5 ust. 4. WNOSIMY O ZMIANĘ ZAPISU-  

Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie począwszy od stycznia 2022r. 

waloryzowana w oparciu o ogłoszenie Prezesa GUS w sprawie zmiany 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw.” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6: 

„W  §5 ust. 6. WNOSIMY O DOPISANIE-….Z ZASTRZEŻENIEM UST. 4 ( 

dopisek ).” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7: 

„W  §7 ust. 8. WNOSIMY O DOPISANIE- ..po ponownym wezwaniu i 

wyznaczeniu dodatkowego terminu.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 



Strona 4 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Pytanie nr 8: 

„W  §8 ust. 5. WNOSIMY O DOPISANIE- 

W przypadku gdy Zamawiający bez uzasadnionego powodu nie  podpisze 

protokołu odbioru w ciągu  2 dni od daty przystąpienia do odbioru Wykonawca 

ma prawo do złożenia faktury wraz z jednostronnie podpisanym protokołem 

odbioru.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9: 

„W  §9 ust. 1. WNOSIMY O ZMIANĘ NA- 

a) 10 000 zł,  

b) 2 000 zł, 

c) 5 000 zł, 

d) 2 000 zł, 

e) 2 000 zł” 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10: 

 

„W §9. ust. 5. WNOSIMY O DOPISANIE - 

..do wysokości 100% wartości wynagrodzenia umownego netto” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11: 

 

„W §12. ust. 1. WNOSIMY O ZMIANE -  

,,netto...” 

 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Strona 5 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Pytanie nr 12: 

„W §15. ust. 3. WNOSIMY O DOPISNIE - 

zmiany wysokości przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw 

ogłaszanym przez Prezesa GUS.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 13: 

„W §15. ust. 11.b. WNOSIMY O DOPISANIE- 

 zmiany wysokości przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw 

ogłaszanym przez Prezesa GUS.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 14: 

 

„W  §15. ust. 11.c WNOSIMY O ZMIANĘ NA- 

5%” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie nr 15: 

 

„CZĘŚĆ II. W §1. ust. 3.g. WNOSIMY O DOPISANIE- 

Informacje w tym zakresie Wykonawca otrzyma z przynajmniej 30 dniowym 

wyprzedzeniem.” 

 

 Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16: 

„CZĘŚĆ II W §1. ust. 3.k  WNOSIMY O DOPISANIE - 

....z wyprzedzeniem co najmniej 30 dniowym przed przewidzianym 

remontem.” 

Odpowiedź: 



Strona 6 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17: 

 

„CZĘŚĆ II W §2. WNOSIMY O ZMIANĘ ZAPISU -  ,, od daty przekazania 

dokumentacji technicznej urządzeń.” 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18: 

 

„CZĘŚĆ II W  §4 ust. 4. WNOSIMY O DOPISANIE –  

Zamawiający  zobowiązuje się do : 

f) jak najszybszego informowania Wykonawcy o ewentualnych zmianach 

założeń, koncepcji dla dokumentacji technicznej; 

g)  nie zatrudniania pracowników Wykonawcy  w okresie trwania umowy i w 

ciągu 12 miesięcy od jej zakończenia; 
h) informowanie na podstawie pomiarów o czynnikach szkodliwych dla 

zdrowia (tj. hałas, zapylenie itp.) oraz wartościach NDS i NDN.” 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 7a Istotne Warunki 
Umowy (część nr II) do SWZ w § 4 ust. 2, który otrzymuje brzemiennie: 
 

 Zamawiający zobowiązuje się: 

a) współpracować z przedstawicielami Wykonawcy, 

b) przekazać niezbędne informacje dotyczące terenu prac, mające wpływ 

na bezpieczeństwo i prawidłowość wykonania przedmiotu umowy, 

c) udostępnić Wykonawcy posiadaną dokumentację techniczną przed 

rozpoczęciem prac. W przypadku braku dokumentacji Zamawiający 

wyznaczy osobę, pod nadzorem której będą wykonywane roboty, 

d) udostępniać obiekt do remontu pracownikom Wykonawcy, umożliwiając 

realizację zapisów umowy, 

e) terminowego płacenia należności, 

f) jak najszybszego informowania Wykonawcy o ewentualnych zmianach 



Strona 7 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

założeń, koncepcji dla dokumentacji technicznej. 

 

 
Pytanie nr 19: 

 

„CZĘŚĆ II W  §5 ust. 4. WNOSIMY O ZMIANĘ ZAPISU-  

Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie począwszy od stycznia 2022r. 

waloryzowana w oparciu o komunikat Prezesa GUS w sprawie zmian 

przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw.” 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 20: 

 

„ CZĘŚĆ II W  §5 ust. 6. WNOSIMY O DOPISANIE - 

..Z ZASTRZEŻENIEM UST. 4 ( dopisek ). „ 

 

Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 21: 

 

„CZĘŚĆ II W  §6 ust. 2.  WNOSIMY O DOPISANIE - W przypadku gdy 

Zamawiający bez uzasadnienia nie podpisze protokołu w ciągu 2 dni od daty 

przystąpienia do odbioru, Wykonawca ma prawo do złożenia wraz z faktura 

jednostronnie podpisanego protokołu odbioru.” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 22: 

 

„ CZĘŚĆ II W  §7. ust. 8. WNOSIMY O DOPISANIE- ..po ponownym wezwaniu 

Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu.” 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Strona 8 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Pytanie nr 23: 

 

„CZĘŚĆ II W  §9. ust. 1. WNOSIMY O ZMIANĘ NA- 

a) 20 000 zł,  

b) 2 000 zł, 

c) 2 000 zł, 

d) 2 000 zł, 

e) 2 000 zł” 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 24: 

„ CZĘŚĆ II W  §9. ust.5. WNOSIMY O DOPISANIE - 

... do 100% wartości umowy netto.” 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 25: 

 

„W  §11. ust.1. WNOSIMY O ZMIANĘ –  

Netto.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 26: 

 

„ CZĘŚĆ II W  §12. ust.3.  WNOSIMY O DOPISANIE -  

f) począwszy od 2022r. w oparciu o ogłoszenie Prezesa GUS o 

zmianie wysokości przeciętnego wynagrodzenia w sektorze 

przedsiębiorstw.” 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

Pytanie nr 27: 

 

„CZĘŚĆ II W  §12. ust.11.c   WNOSIMY O ZMIANĘ -  

5% ( z uwagi na  inflację ).” 

 



Strona 9 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 28: 
 
„Jako wykonawca jesteśmy zainteresowani udziałem w przedmiotowym 

postępowaniu i zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie kilku 

najistotniejszych pozycji kart produktu.  

Wykaz w załączniku. 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.” 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 29: 

 

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i udzielenie informacji dotyczących: 

pozycji nr 1 „Przechylny piec topielny (tyglowy) Lady Knox” w załączniku nr 2 

do SWZ –formularz cenowy- materiały do zabudowy(b.r wymurówka) proszę 

o podanie: numeru seryjnego, typu kotła, producenta?” 

 

Odpowiedź: 

 

GAZOWY PRZECHYLNY PIEC TOPIELNY NTGP 570/12/K 

NR FABRYCZNY 16101 

PRODUCENT: 

NORGPOL CZERWIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

02-867 WARSZAWA, UL. BALETOWA 104 

 

Pytanie 30: 

 

„W załączniku nr 1a str 29 punkt B na dole w tabeli widnieje: 

"Maksymalna wartość za materiały w branży wymurówkowej" 

prosimy o potwierdzenie iż chodzi o branże mechaniczną.” 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o branżę mechaniczno-konstrukcyjną. 

 

Pytanie 31: 

 

„Dot. załączników nr 1a i 1b, prosimy o wyjaśnienie, czy przyjęte ilości materiałów 

(zawartych w załącznikach nr 2 i 2a) dotyczą rozliczenia pełnego okresu trwania 

Umowy – 24 m-cy, czy dotyczą okresu 12 m-cy?” 

 

 



Strona 10 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Odpowiedź: 
 

 Dotyczą pełnego okresu trwania umowy tj. 24 miesięcy. 

 

Pytanie nr 32: 

 

„Prosimy o informację odnośnie sposobu rozliczania materiałów dodatkowych 

i pomocniczych, które nie zostały ujęte w zastawieniu (załącznik nr 2) a 

niezbędne do wykonania remontów agregatów hutniczych np. materiały 

termoizolacyjne, kotwy, dylatacje ?” 

 

Odpowiedź: 

 

Materiały te dostarcza Zamawiający na wniosek Wykonawcy według 

ustalonego zapotrzebowania. 

 

Pytanie nr 33: 

 

„Dot: 

1. Załącznika nr 2a – „Formularz cenowy - materiałów do remontu” – 

zakładka „Materiały” – poz. blachy zablokowana hasłem, prosimy o 

zamieszczenie odblokowanego załącznika. 

2. Prosimy o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnych 

plików.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza odblokowany Załącznik nr 2a (pozycja blachy) 

Zamawiający  nie udostępnia edytowalnych załączników. 

 

Pytanie nr 34: 

 

„Czy jest możliwość dosłania kart technicznych dla MCR i Betmag BMCNT?” 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 35: 
„Porównując zestawienie materiałów ogniotrwałych zamieszczone w 

załączniku nr 2 do SWZ z dostępną dokumentacją pieców stwierdzamy brak 

w SWZ niektórych materiałów wykorzystywanych w remontach pieców 

objętych przetargiem. Listę tych materiałów zamieszczono w załączniku do 

niniejszego pisma. Czy załącznik nr 2 zostanie zweryfikowany przez IMN czy 

mamy samodzielnie dołączyć cennik materiałów nieujętych w 

dotychczasowym wykazie do oferty, czy też traktują Państwo wszystkie te 

materiały jako pomocnicze i należy ująć je w proponowanej stawce 

rozliczeniowej?” 

 



Strona 11 z 11 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

Oddział w Legnicy 

Odpowiedź: 

 

Materiały te dostarcza Zamawiający na wniosek Wykonawcy według 

ustalonego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 36: 

 

„Ilości zawarte w zestawieniu są ilościami na jeden komplet dla każdego 

urządzenia, wg naszych danych w trakcie trwania dwuletniej umowy należy 

spodziewać się, że będą do wykonania min. po dwa remonty dla pieców KPO2 i 

KPO3 oraz trzy remonty dla pieca KPO4. Czy wobec tego wartość umowy będzie 

stosownie powiększona, w stosunku do wartości wyliczonej o załącznik nr 2 do 

SWZ, o planowaną liczbę remontów?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjął do kalkulacji  po dwa remonty na piec KPO2, KPO3, KPO4. 

 

  

 


		2021-05-28T16:51:10+0200
	Arkadiusz Marek Szpakowski d758da5dff4cc8e35ed59d2cd336b11efa066421




